

Keski-Pohjanmaan toisen asteen koulutuksen yhteistyöryhmä, ESITYSLISTA

TOISEN ASTEEN YHTEISTYÖRYHMÄN KOKOUS 1/2019

Aika ja paikka: ti 23.12.2019 Kannuksen kaupungintalo, Kannus

Kutsuttu: Ammatillinen koulutus (6):

~~pj. Liisa Sadeharju, Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä~~
~~Jukka Penttinen, Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä~~
Timo Virolainen, Kokkolan kaupunki
Sirkku Purontaus, Keski-Pohjanmaan ammattiopisto
Heikki Aho, Keski-Pohjanmaan konservatorio
Maria Murtomäki, Kaustisen Evankelinen Opisto

Lukiokoulutus (10):

Peter Johnson, Kokkolan kaupunki
varapj. Markku Anttila, Kokkolan suomalainen lukio
Terho Taarna, Kokkolan kaupunki
Cecilia Hägglund-Nygård, Karleby svenska gymnasium
Leena Kivijakola, Kannuksen kaupunki
~~Henry Paananen, Kaustisen kunta, Mailis Tastula~~
Tony Widjeskog, Kruunupyyn kunta
Mervi Pääkkö, Perhon kunta
Eeva Päiviö, Toholammin kunta

Asiantuntijaedustajat (8):

Teppo Rekilä, Keski-Pohjanmaan liitto
Pekka Hulkko, Centria- ammattikorkeakoulu
Marjut Kontiokoski, OAJ, lukiokoulutus
Dieter Heiermann, OAJ, ammatillinen koulutus
opiskelijajäsen Niko Remesaho, Toholammin lukio
opiskelijajäsen Sebastian Saarinen Karleby svenska gymnasium
opiskelijajäsen ? Kaustisen Evankelinen opisto
opiskelijajäsenet, Jenita Tilvis ja Jenni Kuljunlahti, Keski-Pohjanmaan
ammattiopisto
Yliopistokeskuksen edustaja?

Toimintaryhmien puheenjohtajat (2):

Sirkku Purontaus, Rehtorityöryhmä
Terhi Petäjä, Opinto-ohjaajatyöryhmä, siht.

Lisäksi (1):

Juha Paasimäki, Pietarsaaren kaupunki

1 Puheenjohtaja avaa kokouksen, tarkistetaan osallistujat, kokouksen esityslista ja edelliskerran kokousmuistio

Esitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen ja merkitään osallistujat. Tarkistetaan ja hyväksytään edellisen kokouksen muistio. Tarkistetaan kokouksen esityslista ja tehdään tarvittaessa lisäyksiä ja/tai muutoksia esityslistaan.

Liite 1: [muistio 18.9.2018](#)

2 Ajankohtaiset asiat kunnittain esitys:

3 II-asteen sopimus koulutusyhteistyöstä

Esitys: työryhmä (Liisa, Markku ja Terhi) kokoontuivat 24.10.2018 päivittämään II-asteen sopimusta, [sopimusluonnos liitteenä](#). Tarkistetaan sopimus ja tehdään siihen tarvittavat muutokset.

4 Lukioiden yhteistyö korkeakoulujen kanssa

Esitys: Uusi lukiolaki edellyttää, että lukiot tekevät yhteistyötä korkea-asteen kanssa. Lukioiden edustajat ovat suunnitellee kesäyliopiston, avoimen yliopiston ja centria-ammattikorkeakoulun avoimen amk:n kanssa luki-opiskelijoille tarjottavista kursseista. Kurssit on jo syötetty Kokkolan lukioiden wilmaan, josta opiskelijat voivat kevään aikana valita kursseja seuraavalle lukuvuodelle.

Ammatillisella puolella opiskelijat tekevät vuosittain väyläopintoja centria amk:n tarjoamia avoimia ammattikorkeakouluopintoja (Averko) ja nämä opinnot ovat olleet maksuttomia. Opiskelijoita on ollut Keski-Pohjanmaan ammattiopistosta, K-P:n konservatorioilta ja Kaustisen Ev. Opistolta. Lukiokoulutuksesta Kaustisen musiikkilukion opiskelijat ovat myös ilmoittautuneet näille kursseille.

Nyt tarjolla olevat Kesäyliopiston ja Avoimen yliopiston opinnot ovat maksullisia, mutta opintojen pitäisi ilmeisesti olla 2asteen opiskelijoille maksuttomia. Sitoutuvatko kunnat / oppilaitokset maksamaan opinnoista aiheutuvat kustannukset? Ilmeisesti lukiolaisten kurssivalintamäärät tulevat olemaan melko vähäisiä.

Opintotarjonta taulukko [liitteenä](#).

Esitys: keskustellaan aiheesta

5 Toisen asteen yhteistyön kustannukset ja laskutus vuodesta 2018

Esitys: Koordinaattori esittelee edellisen vuoden kustannukset. Kustannukset yhteensä 20 053,80 €. Kesällä 2018 on laskutettu puolet arvioidusta summasta ja nyt laskutetaan loput toteutuneiden kustannusten mukaan.

6 Muut ajankohtaiset asiat

7 Seuraava kokous